i SOBRAL

AL

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE PARENTE

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 56.143,01
Repasse Mensal: 7.600,00
Rendimento: 538,61
Depésito: 0,00
I0OF: 0,00
IRRF: 58,19
Receita Total: 64.223,43
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (2548843) AGUA agosto/2022 09/09/2022 1.615,26
POLO (2548843) APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 22/09/2022 2.376,00
DOMESTICOS
POLO (2548843) GAS setembro/2022 22/09/2022 2.600,00
POLO (2548843) INTERNET agosto/2022 21/09/2022 99,90
POLO (2548843) LUz julho/2022 09/09/2022 1.320,71
POLO (2548843) MATERIAL DE LIMPEZA  |setembro/2022 09/09/2022 415,00
POLO (2548843) TAXAS BANCARIAS setembro/2022 20/09/2022 69,00
POLO (2548843) TELEFONE maio/2022 28/09/2022 104,11
POLO (2548843) TELEFONE junho/2022 28/09/2022 104,11
POLO (2548843) TELEFONE agosto/2022 09/09/2022 21,55
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Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE PARENTE

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 56.143,01
Repasse Mensal: 7.600,00
Rendimento: 538,61
Depésito: 0,00
I0OF: 0,00
IRRF: 58,19
Receita Total: 64.223,43
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
ANEXO MOCA PRADO AGUA agosto/2022 09/09/2022 187,34
(10345631)
ANEXO MOCA PRADO LUz agosto/2022 09/09/2022 239,61
(10345631)
9.152,59
Saldo: 55.070,84
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BSOBRAL

ESCOLA JOSE PARENTE PRADO EF
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO
RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE. 62014-110 Sobral - CE.

Fone:(88) 3611-1776
Joseparenteprado.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.913.528/0001-14
INEP: 23025379

PRESTACAO DE
CONTAS

PMDE

SETEMBRO-2022

Digitalizado com CamScanner
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H.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo /Local de Origem:
SME/ESJPP - ESCOLA JOSE PARENTE PRADO

N Processo: Data Abertura:
P219663/2022 05/10/2022-21:15
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Prugratﬁ-a Municipal de Manutengao e Desenvalvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cons De Pais Esc Jase Parente Prado

Observag3o:
PRESTACAO DE CONTA PMDE REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2022

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO | DATA | RESPONSAVEL
1 SME/CJ 05/10/2022 - 21:15 Estalber Amarante Vieira
2
3
4
5

Sy
6 | )
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HB.SOBRATI,
ESCOLA JOSE PARENTE PRADO EF

RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE. 62014-110 Sobral - CE.
Fone:(88) 3611-1776
Joseparenteprado.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 01.913.528/0001-14

INEP: 23025379

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 095/2022

De: Conselho De Pais Da Escola Jose Parente Prado

Para: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral - SME
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas.

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o
Recurso do PMDE, referente ao més de SETEMBRO/2022, sendo o valor

mensal depositado de R$ 7.600,00 ( sete mil e seiscentos reais)

Atenciosamente,

Bt A |

ESTALBER AM&(\RANT élRA
Presidente da Unidade EXecutora

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo- SME/SOBRAL
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B.SOBRAIL.

SECRETARIA DA EDUCAGAO DE SOBRAL
ESCOLA JOSE PARENTE PRADO EF

CNPJ: 01.913.528/0001-14
ENDEREGO: RUA SANTA MARTA, 100 SUMARE. 62014-110 Sobral - CE.

Fone:(88) 3611-1776

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo — assinados, membros do Conselho Escolar da ESCOLA JOSE
PARENTE PRADO EF, MARIA GORETTI EPIFANIO ALBURQUERQUE,
MARCELO EVANDRO DE SOUSA LOPES e MARIA SILVIA ANDRADE DOS
SANTOS, depois de examinarem cuidadosamente 0S documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A
SETEMBRO/2022, com saldo no valor de R$ 56.143,01(cinquenta e seis mil
cento quarenta e trés reais e um centavo), sendo utilizado o valor de RS
9.152,59 (nove mil cento cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos),
que esse conselho € de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas
e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 30 de setembro de 2022.

MARIA GORETTI EPIFANIO ALBURQUERQUE
(suplente) MUAR( N GopeT<\ EP) fﬁmio_g_uwszgzmmm

RG:

MARCELO EVANDRO DE SOUSA LOPES
(suplente)_Moxcalo  Buomdro oo S, !wﬁm 2156351-91
RG:

MARIA SILVIA AN DRADE DOS SANTOS
(suplente)yNS S Jio }Ahn’ndﬁi dan Smﬂ-ﬂ;ﬁ 215.5849-91

RG:
Gitedhu [ LU / ﬁv
Presidente r}a Unid xecutora

ESTALBER AMARANTE VIEIRA
RG: 20160068694
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04/10/2022 08:29 I.n.Tarn-of BankinG::::CADGA

Extrato por Periodn. Horarios e Limites
Extrato

;ﬂ: :g;:. HISTORICO VALOR SALDO
000000  SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

uwa;éuzz 000000  SALDO DIA 0,00 C
02/09/2022 000341  CRED TED 7.600,00 C 7.600,00 C
) 02/09/2022 990001  APLAUTOM 7.600,00 D 0,00 C
02/09/2022 000000  SALDO DIA 0,00C
05/09/2022 | 000000 QALbo bln 0,00C
n-am.s;;zuzz | hbnonn ) _SA.LDG DIA | 0,00C
08/09/2022 _nnnuuu SALDO DIA _ 0,00C
09/09/2022 9-:}1_1 f4 | .CHE_Q_I.JE.-I;’AG | | 1.802,60D ~ 1.802,60 D
nams.fza.;.; : 90.1 1?_5 CHEdﬁE PAG 21,55D 2 1.824,15D
hé;us;éczz_ siﬁnie r:HEdué PAG | - 1.5&{:,32.5 r 3.384,47D
?) na,rua;zuzé 901177 CHE.D- COMP - 415,000 7/ 3.799,47D
09/09/2022 727220 RES-;G AUTOM 3.799,47C 0,00 C
09/09/2022 000000  SALDO D-IA | 0,00 C
12/09/2022 000000  SALDO DIA u.ﬁu C
13/09/2022 000000  SALDO DIA o 0,00 C
14/09/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
15/09/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C

16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 000000 SALDO DIA

20/09/2022 082022 DB CESTP) 69,00 D

hitps:liintemetbanking.caixa.gov.briS|IBC/inlematlextralo_perodo.processataaccdinmme=1664882864738
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04/10/2022 0820

20/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/ DB}ZbZZ
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022

30/09/2022

RETORNAR

727220
000000
000000
901179
901180
727220
000000
000000
901178
727220
000000
000000
901181
727220

000000

000000

000000

SIGLAS E ABREVIACOES

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

CHEQ COMP

CHEQ COMP

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

CHEQ COMP

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

CHEQUE PAG

RESG AUTOM

SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

I.n. Tarn-a1 BankinG . CAIXA

69,00 C

2.376,00D 7
2.600,00 D /

4,976,00 C

99,90 D /

99,90 C

208,22D”

208,22 C /

https:finternetbanking.caixa,gov.br/SIBC/internalextralo_periodo.processa?aaccdinmv=1664882864738

0,00C
0.00C
0,00C
2.376,00D
4.976,00D
0,00C
0,00C
0,00C
99,90 D
0,00C
0,00C
000C
208,22 D
0,00C
0,00C

0,00C

0,00C
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04/10v2022 08:26 SIDMF-EXTRATO

CA 'X A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

da Agincia |Cddipu céo missdo |
OB CE | 0554 5823 04/10/2022
oo NPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Funda |
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Mas(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
08161 I|L__7.4011 Il 8,8809 | 1,880892 Il 1,898122 |
Administradora
Ecawn nderego NPJ da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INowme |CPFMNF'J \Canta Correnie dsing otha
ICONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE 01,913.528/0001-14 003.00001456-4 0912022 01/01
Anahse do Penlil do Investdor IDaia da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histdnco Valor em RS Oida de Colas
Saldo Antenor 56.143,01C 29.849,141054
Aplicaghes T.600,00C 4,037 127249
Res~ates 9,152,580 4.872,940677
Rem hento Bruto no Més 538,61C
IRF+ 58,180
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 55.070,84C 29.013,327626
R e Bruto em Transita* 0,00
* Bupeito & tibutacio, conforma legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histénco Valor R$ Qtde de Cotas
Q2109 APLICACAD T.600,00C 4.037,127249
09/09 RESGATE 3,799,470 2.026,673420
IRRF 22,430
10F 0,00
20709 RESGATE 69,000 36,715299
IRRF 0,44D
10F 0,00
22/09 RESGATE 4.976,00D 2.645,805748
IRRF 33,180
1OF 0,00
26/09 RESGATE 99,900 53,082769
IRRF 0,68D
1OF 0,00
28109 RESGATE 208,22D 110,563439
IRRF 1,450
‘::. :g 1OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
291,06 58,19
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente peleo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracie inferiores ds.
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes cpgles de
investiments ae aleance de suas midos, de acordo com seu perfil.

U'm jeito prdetico de investir, da ecomodidade da sua ecasa!l

Frezadofa) Cotista, comparcga 4 sua agénoia de relacionamento e cadastre ou atuvalize
sew endereco de e-mail.,

Servigo do Atendimento ao Cotista

ISAC; nderego para Correspondéncla;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria; nderege Eletrénico;

DBOO 725 7474 | hitps:/hwww .caixa.gov.br/atendimentoltelefones da caixa Kd.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa a.gov.br

hitps:/isidmfexiralo.caixa.gov.brisidmlextrato/Controllerextralo_exiraloFundalnvestimento 72
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ﬂ SERVIGD AUTONOMO DE AGUA E ESGOTD
,_“ e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP 62 011-200
CHPJ, O7 817 TTR0001-37

d-u o Pt e el

PREF M. SOBRAL-ESC. JOSE P.PRADY

RUA BANTA MARTA. 1. EDUCACAQ
SEUMARE - Cer! 620020100

]

B0BRAL-CE
Classa AJE: Tarifa | Quantidade de E:nmni:s Agenta
Comernal  Iehsirial
PaM [} PUB | eee |oce |m 001 | o002
Hidrémetro |Data de Instalaglo |Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Lelt. Atual
A17FO54542 | 26/@7/2017 SPOA27000S | 1578772022 | 1e/@8/2022
DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMDS
Leitura antericr: 3560 Mastat, Cormme  Dzowr,
Leituro atual: 3661 @7/2022 66 @
Consumo: 121 BE/2822 109 2
&:g# ';ia 05/2022 1] ]
Ocorrencia: LEITURA NORMAL e4/2022 " °
) @3/2022 1] @
ez/2022 41 [
PARAMETROS DA ACUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/alriez2
Paramgtres  Cor PH Clorn  Turblder  Fluor Call, Totals
Padraa abe 150 BBa%5 keS8 ate ST mta l.S5esl  Pusente
(bbidos 15.@ 7.1 4.0 0.66 .77 e.@
RVICOS E TARIFAS
Cod, Descrican SERVEE NP, Yaler (RE)
1 ACUA 950,15
2 ESGOTO 665,11

PGt | 00 [ 0629
0V REIRSN DO PV

e

DRDENADOR NF NFSPESK

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,8@ Juros diarios: @,03 (porcento]

Total a Pagar:

Vencimento: 13 IWEBZE

1.615,26

|

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

COMUNICADO
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't-lrlJIHn: sortihos de seguada-fulea a silal, [
i

202 1002 =1

:5| w1z o T 10 0d
SA0T, W, AR18-Y TE0H Wizl |
=1 OCALIDAG 2 SOBRAL - o
oA, VINCULADA: W5
M
l COMPROVANTE DE PAGRMENTD “4
1 CRAE SRV AL A ESE s G Ei'
eyl O D0 PAGRMENITD: 1,619,20 n
o 71 FuA1E ] 1670017
9 L2227 ABIAZ 100 &
pia
|2 252~ 1anmnzee-1 -
Lo, 18 VIR ] ot
T
i 13
> =

rAGY! 95_&5_{_2_9“
(0 RECIRSN DO PMN*

/

4 .
‘DROENADOR NF NFSPESK

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

‘®

SERVICO AUTONOMO DE AGUA £ £800T0

(Saae DOUTON MONTE, 561 - CENTRO

SORRAL - CE - COP, 62011200
CNPJ. O DAT TTR0001-37

'—rmnrurmnmﬂrmmmwnrmmr—"_mnm—‘

PREF. M. SOBRAL-ESCOLA NOCA PRADO

RUA ARCO VERDE. 1565, EDUCACAD

| SUMARE - Cer! 62000100

| E0BRAL-CE

Classe e | Tarila | Quantidade do Economlas Agantn

Nesleront ; Comencial | b [FELT]
| PEM 0 Pw-mlmlm 001 | eeoe2’

" iarsmetro [Data de Instalagho| Localizagho [ Data Loit. Ant. | Data Lo't Atual
JosFossos? | 14/08/2006  |oo00270001 | 15/07/2022 | 16/08/2022

DADOS CONSUMD LTIHﬂStéGHSUMES
Leitura anterior: 4458 Fewhut, yes Ve,
Leitura atual: 4470 p7/2082 )
Comsuma: 12 Q62022 24 @
oo 3% os/022 @0 ©
Ocorrencia: LEITURA NORNAL o402 21 3

] e3/z022 17 @
' 02/2022 7 0
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/e1/2022
arasatros  Cor # Clors  Turblder  Fluoe Call, Tatals
Padran salSK BAady etedd ol BT abe 1Sml  Rusinle
T 15.@ 7.15 4.0 0,66 0,77 0.0
SERVICOS RIFAS
Cod, Descrica BT, TARE: NF Valar (RS
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14
G 09 | 09 (g0

:| S RECIRSN DG PR
| g
DRDENADOR NF TFSPES,

2,03 (porcento]

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diaries:

Vencimenta: 18 mwmzz Total a Pagar: 13?.34

GOMUNICADO

Existe(m) @1 conta(s) em atrass, procure nosso escritorio.

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

vy

30
L L

| CATKA ECONONICA FEDERAL

' ;:_,QUIHA: sorfgios de segunda-feira a sahado. hpﬁ"

| wa =r ¥

S 252-716177499-4 0

) 03/SET/2022 HORA DF 10:08:487%

rLoT, @5,009818-5 TERM nﬁzﬁq?ﬁ
=~ OCALIDADE: SOBRAL n

ans. VINCULADA: @554 .

O OQMPROVANTE DE PAGAHENTO )
— GAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE =
__oVALOR DO PAGAMENTO: 187,33 ;i
[ A76300000813 B734082630002 =

aQE0A222206 489017000006

- ' 252-716177499-4 B
;-3’13 VIA : 9
Pl —
5-1 L)
W =t

. M
] s 3

PG 05(0a 124
£\ REMIRSN DO PMN*

/i

RDENADOR NF NFSPESK
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME
Rua OLAVO OLIVEIRA, n 152 - Centro, Granja - CE, 62.430-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRAS, referente ao Contrato n° 068/2022, que tem por objeto a contratacio de empresa para Servigo
de terceiro/servico de limpeza, asseio e conservacao - limpeza do reservatério de agua, referente ao
Resultado da Cotagfio Eletrénica n®; 2022/07876,

UNIDADE DE | QUANT. VALOR |VALOR TOTAL]
[® |TEM ESPECIFICAGAO MESGR UNITARIO
SABAO, 'BARRA, GLICERINADO
NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE
200 GRAMAS MULTIUSO,
EMBALAGEM PLASTICA, 50 5,80 290,00
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,| PACOTES5.0
MARCA DO FABRICANTE, DATADE| UNIDADE
FABRICACAO E VALIDADE,
REGISTRO OU NOTIFICACAO NA
ANVISA, PACOTE 5.0 UNIDADE -
Obs: MARCA: MARAJO
VASSOURA, CERDAS DE PALHA DE
CARNAUBA, CABO REMOVIVEL AALSO 15
02 |REFORCADO DE MADEIRA MINIMO UNIDADE 125 1,00 125,00
1,20 M, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs:
. MARCA: ARTEZANAL

VALOR TOTAL RS 415,00

01

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ESCOLA JOSE PARENTE PRADO,
localizada na Rua Santa Marta, 1 Sumaré, no prazo de 05 (cinco)dias contados a partir do
encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente, g J
rdalh LTS Lo
. ~

ESTALBER AMARANTE VIEIRA ¥,
(DIRETOR DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO) -

CONTRATANTE | / é bt/t'@/k/b%j

o 7e1. s/0001-02 |
EDSUN GUILHERME DE OLIVEIRA ME

RUA SANTA MARTA, 100 BAIRRO SUMARE CEP: 62014 110 Rua Olavo Olivelra, 152 - Cantro
EMAIL: joseparenteprado.seducsobral@gmailcom | _ pep; §2.430-000 - Sranja « Ceard =)
FONE (88)3611-1776
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RECIBO N20112/2021

R$415,00

Recebi ,CPE. JOSE PARENTE PRADO , situada na RUA SANTA MARIA ,100 - BAIRRO
SUMARE - SOBRAL - Ce ,as Importdncia de R$415,00 (QUATROCENTOSC E QUINZE
REAIS) referente ao AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO - LIMPESA  conforme
NFE N22665,

GRANJA, 04 Oﬁ /9009

il htbovilo? 3
0SON GUILHERINE DE QLIVEIRAME

d
Rua Olavo Olivelra, 152 - Contro
L CcEP: 62.430-000 Aranja - Cort =
Gy 09 [;Uﬂ
m REMIRSN DO P+
ORDENADOR F DFSPES,

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME 7

CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0 'S
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANJA-CENTRO 4
tatianavariedades@gmail .com FONE: (88) 9 9621-2397 ’
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

NOME /RAZAQ SCCIAL

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME
[_ENDERECD

CPF/ICNPy

| 0779134670001 0

lll"li:adnfa_h atér A presants l;'atar,mﬁ;imI ™
DIECO DI TOMES
| ] Flscal de Trioutos
" N° Matriculo 8282
DIRETOR DO DEPARTAMENTG S = FISCAL GERAL FAZENDAR
10
EMITIDA EM- 261072022 10:27:18
VALIDA ATE: 24/08/2022

VALIDADE: 60 gias.

ginal que me foy
. :nudu o referido & verdade,
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Firefox

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221316563

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa NV 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

2 Inscricdo Estadual:
& los0182610

CNP)/CPE:
07791346000102

‘RAZAO SOCIAL:
'FNSON GUIL HERME DFE OLIVFIRA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data

e horério, e, para constar, fol emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 10:12:21
VALIDA ATE 07/10/2022

I‘) A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio: 07.791.346/0001-02

- Razio
EDSO
) Soclal: SON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

Enderego:  RUA OLAVO OLIVEIRA 152 / CENTRO / GRANJA / CE / 62430-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/07/2022 a 27/08/2022 I

Certificacdo Numero: 2022072901312900195466

D

Informacdo obtida em 08/08/2022 10:16:58

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br |
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado quae
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a crédilos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) juntc a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta centidao ¢ valida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sulelto passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribulgbes soclals previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1591,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rib.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/IPGFN n® 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 10:14:18 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 04/02/2023.
Cadigo de controle da certiddo: CE24.9362.3576.3D78
Qualquer rasura ou emenda Invalldara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSCN GUILHERME DE OLIVEIRMN (MATRIZ E FILIALS)

CNPJ: 07.791.346/0001-02

Certidiao n*: 25174518/2022

Expedicdo: 08/08/2022, as 10:22:34

Validade: 04/02/2023 - 1B0 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n* 07.791.346/0001-02, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas,
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a4 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst . jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFPORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgade ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblice do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titules que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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COTACAO ELETRONICA: 2022/19505 - PROCESSO N P2078102022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPE JOSE PARENTE PRADO - CNPJ: 01913.522/0001-14
ORDEM DE COMPRA/SERVICD N* 66096/2022

FORNECEDOR: |VERA BEZERRA FELIX CNPJ/CPF: |&4663.4500001-30
ENDEREGO: Rua Dowtor Arualpa, n 672 - Vila Ellery, Fortaleza - CE, 60.321-070 FONEFAX:

COoD. |COD. PRECO
- :!" e olrrem DESCRICAD DO ITEM qTD UNTTARIO TOTAL

wE LIQUIDIFICADOR, Dﬂgﬂ L BASE EM ACO INOX OU ALUMINIO POLIDO, TIPO

INDUSTRIAL, COPO REMOVIVEL COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 10
364649 | 1} TROS, GARANTIA O] ANO, MOTOR ELETRICO MONOFASICO 1/3 CV, 220 VOLTS, 200 1.123,0001] 237604
ALXA 10 UNIDADE - Obs: . MARCA- KD Fletro

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 237601

Dotacio Orcamentiriaz  CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA JOSE PARENTE

0BS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSJ_’ELRIDS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO 5A0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTAGAD.

PARA USO DO éRGAD PROMOTOR DA COTAGAOD
Data de emissdo: 230872022

PMS - CPE JOSE PARENTE PRADO

VERA LUCLA DE SOUSA FERNANDES _..-f;" L;‘
Gestor de Compras = mmn_"
= L] U
AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
20220010,

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N°
'Qamm O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS

DICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DO5 TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.

L |
Observagdes:
PARA USO DO FORNECEDOR
- - A.l' [
VERA BEZERRA FELLX Dﬂr}pﬁuﬂzﬁﬁaﬂ 50,.0001=30)
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA 7,
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. f = = -
=Vora Bezerra Felix
CPE-430719233-18 |

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O 6RGAD PROMOTOR DA coTaCAo.
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FELIX US PRUDUTUS EOU SERVICUS COMS TANTES DA NUTA FISCAL ELETRUNICA INDICA |
1 %‘é‘f&"‘é’z’ ;H%: + W AL “ 1378,00 DESTINATARIO CONSELIO DE PAIS DA ESCOLA INSE PARENTE PRADN) . iy ﬂn?: IGI.:? 109 NK-e
AAL-CE o N
J::‘mmummm TDENTIFICACAC E ASSNATURA DO RECEREDGR N*. 000.000,031
3 Série 001
— — :rm'.\T-"F TCALAC D) EMTTENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica
0 - ENTRADA
\rERA BEZERRA FELIX I -Sﬂl"]a’t m CHAVE DE ACEAST)
s Koo AN S SRt 2332 1944 6634 5000 0130 5500 1000 0000 3114 7685 6786
FGRTTL 7, E?g:'! ?Mm a 'St rl:: {mi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
Falha /1 www.nle fazenda gov he/portal ou na site da Sefaz Autorizadora
ATLREZA DA OPERACAD FROTOCOLO DE AU TORGEAC K0 DE USO

Venda de lurtnTurln 3232200 - .
SCMICAD ESTADUAL PECRICAD ESTADUAL DO SURST TRMUT jr HiRl 36829544 - 02/09/2022 11:33:48
070373043 44.663.450/0001-30

ESTINATARIO / REMETENTE

OAE | RAZAD SDCIAL _ CHPI /P DATA DA EMISAD
I "ONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO 01.913.528/0001-14 02/09/2022
i S BAIRRD / DISTRITO CER DATA DA SAIDA
tua Santa Marta, 100 Sumare 62014-110
| oo UF  [FONE!FAX MNESCRIXD ESTADUAL HORA DA SATDA
DBRAL CE
ATLRA / PAGAMENTO
ag=memo (1) A Vista - Dinheiro - RS 2376,00
ALCL O IMPOSTO
ASE DE CALCLLO IS VALDA DO ICMS BASE DE CALC ICMS 5T VALOR DO ICMS 5T VALGR DO I VALOR TOTAL FRODUTDS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.376,0
ALOS DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD DUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IRl VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 __ 0.00] 0,00 0,00 0,00 2.376,0
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OVE | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA, CODIGO ANTT FLACA DO VEICULD UF  |CNPIICPF
(9) Sem Frete
SDERECD MUNICIPIO UE MNSCRICAD ESTADUAL
| LUANTDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO FESO LIQUDO
| k.
ADOS DOS PRODLTOS / SERVICOS .
VALOR YALOR | BCALC | WALOR |ALIQ| VALOR
G0 :'l-m..']q DESCRICAO DO PRODLTO/ SERVICO MOMISH  [QCS0SM| CFOP | LN QUANT UNIT TOTAL 1O M5 ICMQS 1 AL T
LIGUIDIFICADOR / COPO E BASE EM ACO INOX QU 85094010 | 0102 | 5102 | UN 21,0000 3
i ks sy S LAl 1.188,00] 2376,00 0,00 0, 00| 0, 00
PEMOVIVEL COM CAPACIDADE PARA
AFROXDMADAMENTE 10 LITROS, GARANTIA 01 ANO,
MOTOR ELETRICO MONOFASICO 13 CV, 220 VOLTS,
CAKAIGL‘\TD&DE Obs: . MARCA: KD Eletro ot iy - :
--------- = R BT SR B SR e = r e — e .u '\:l:‘
ATESTO PUE CS[HATERJAIS S VICUS
‘:O ._I I_'".-'J'-_" ";T:‘ E' ._'.5'.-!['\ 1_ 3 : rjt 1- l...-‘_u_"L

STt =l sl s NEasaa iyt 3
A E (LS | o i iS) ..'-'.F.

g {
et U704/ 99
eSO BAVEL: 1
CPF 6P3 6B TS9O

g,

PAGE| 04| OO\ | Sap2d
X REMIRSN DD PN+

T
£
=0
3= ¢
- i |
_\

RDENADOR F NIFSPESA

——

ADODS ADICIONALS

TFORMACOES COMPLEMENTARES \ Ve
alor Aprosimade dos Tributos: RS 1.124,80 (Fonte [BPT) jnumno FISCO 3
_-_'_——_

— e -
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VERA BEZERRA FELIX

CNPJ 44.663.450/0001-30
Rua Doutor Atualpa, 672 - Bairro Ellery RECIBO
Cep 60321-070 - Fortaleza - Ceara ' '
Fone: (85) 99958.9216 R$ 2'376100 .

Reccbemos ﬂarsj\Srrcs,l PMS iy CPE JOSE PARENTE PRADO

]
K
=

referente a __ N DtEI 031

—

pelo gue firmamos o presenle recibo, para lodos os fins @ t‘sm |l Eis4_1 .553-.
T07.03 3
g

Vera Bezerra Felix
CPF: 430.?1?.2337-15

PGS 29/ 03
W REMIRSN DO PN

o

ORDENADOR NF NFSPES s
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PRCEFEITURKA

frﬁ:i Fortaleza
T Hangen SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N? 2022/145832

CPF/CNP): 44 663 .450/0001-30
Nome ou Razéo Soclal: VERA BEZERRA FELIX

Enderego: R DR ATUALPA 672 **** VILA ELLERY CEP 60321-070

Certificamos, para fins de comprovagao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possui débitos
de patureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, & Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
c ér e inscrever, a qualguer tempo, guaisquer dividas em seu nome na forma da legislagio vigente,

Fortaleza, 21 de Junho de 2022 (D7:10:34)
Certidio expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 19/09/2022

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento,

2

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http:ffwww sefin fortaleza.ce.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débltos Estaduais
202223330600

Emitida para os efeltos da Instrugio Normativa N® 13 de 02/03/2001

J IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigido Estadual:
:) 070373043

CNPJ / CPF:
44663450000130

RAZAO SOCIAL:
VERA BEZERRA FELIX - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 29/08/2022 AS 08:08:50
VALIDA ATE 28/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
3 endereco www.sefaz.ce.gov.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  44.663.450/0001-30

Razio VERA BEZERRA FELIX

Social:

Endereco: R DOUTOR ATUALPA / ELLERY / FORTALEZA / CE / 60321-070

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:23/08/2022 a 21/09/2022

Certificacio Numero: 2022082304211962162172
Informacgdo obtida em 02/09/2022 12:45:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Socrataria da Recelta Fadaral do Brasil
Procuradoria-Garal da Fazanda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAOQ

Nome: VERA BEZERRA FELIX
CNPJ: 44,663.450/0001-30

Ressalvado o direlto de a Fazenda Naclonal cobrar o Inscrever qualsquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima ldenlificado que vierem a ser apuradas, é cerificadn que
niio conslam pendénclas em seu nome, relativas a créditos tributédrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradonia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta cerliddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <htp:/f'www.pgfn.gov.br=.

Cenrliddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 07:08:45 do dia 21/06/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 18/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2732.2E08.E1C9.3A5D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

liome: VERA BEZERRA FELIX (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 44.663.450/0001-30

Certidio n®: 20236118/2022

Expedic3o: 28/06/2022, as 07:42:55

Validade: 25/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que VERA BEZERRA FELIX (MATRIZ E FILIAIS), inscritola) no
CNPJ sob © n° 44.663.450/0001-30, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

o caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagido
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certid3o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI
Rua Francisco Porfirio Ribeiro, n 1077, PETROGAS - Mangabeira, Jodo Pessoa - PB, 58,057-100

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emilir a presente ORDEM DE COMPRA,
referenle ao Contrato n® 01/2022, que tem por objelo a contratagio de empresa para Material de
Consumo/Gas Liquefeito de Petrdleo - GLP, COMPOSICAO BASICA DE PROPANO E BUTANO (somente o
liquido), condicionado em botijio com capacidade de 13.0 kg, DESCRICAO COMPLEMENTAR:
RETORNAVEL DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E CNPQ, referente ao Resultado da

Cotacao Eletrdnica n®: 2022/07015.

UNIDADE DE | QUANT. VALOR |VALOR TOTAL
ITEM ESPECIFICAGAO MEDIDA UNITARIO
GAS, LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLP, COMPOSIGAO

’ BOTIJAO 13.0

BASICA PROPANO E BUTANO, GAS

01 |oe COZINHA, BOTWAO  13.0 QUlLogRAMA 20 RS 130,00 | RS 2.600,00
QUILOGRAMAS - Obs: . MARCA:
ultragaz

VALOR TOTAL R$ 2.600,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da ESCOLA JOSE PARENTE PRADO,
localizada na Rua Santa Marta, 1 Sumaré, no prazo de 05 (cinco)dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.
Sobral, 31 de Agosto de 2022,

i = ]
ESTALBER AMARANTE VI

RA
(DIRETOR DA ESCOLA JOSE PAREiITE PRADO)
CONTRATANTE

Atenciosamente,

PETROGAS )

Assinado de forma
LOGISTICA digital por PETROGAS
COMERCIAL GLP  LOGISTICA COMERCIAL

’ GLP
EIRELI:113106B500 el
0270

AUA SANTA MARTA, 100 BAIRRO SUMAHE CEP- 62014 110
EMAIL: joseparenteprado.seducsobral@gmail.com
FONE (88) 3611 1776
CNPL 01 6132 S7RA001 14 / INFP 73075378 SORRAILCF
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RECTIUMUA 9 PETRONIAS DORASTRCS COMBRETAL £ P ETRET 149 FROUATTON / SERY G0 (TRYTANTES D04 NIFTA FIW0 AL INTACATRD 01 LATH) NF-e
ISR N DI NS . PEST (REM CONSELIIG DT PALS DA FSOOLA JSE FARFNTE PRAIND - VALOR TETAL: 5 2400 00 .
DATA I W1y paE T TAFSTIEC AL AT B ARSI TI R Py R4 Il Tl N uu“u{"‘li zs
SERIE 001
AN N AL W A TENTE s————————— = i N T e
) ; COMERCIAL GLP DANFE
PETROGAS I‘m'm:;?h o T DOCUMENTO AUXILIAR DA
EIREL NOTA FISCAL FLETROSICA
RUA FRANCISCO PORTIRIO RIBEIRG, 1077 . COANT 100 AT FA%E
\ MANGANTIRA « CTPSENST-100 - AL ? ; E:III';‘:DA I 25220001 Y00 4000270 500 1000 0041 2211 9261 197
:ﬁ:;:n.um-um N OOODO4128 1.1 /1 Consula de autenticidade no portal nacioial da NF-¢
Pefro,us ‘.EEIIF 0ol wwrw, ife. faremda pov.br'portal
. b ‘ o o site da Sefar Autorizador
ISR TR L LTY A LTI ra:."n._l.r,n- [ET:]
VENDA DE COMB OU LUB AD OU REC DE TERC,DEST A US OU C FINAL 1252200260] 1628 012022 19:02:00
O T [ETT] Il‘lull.illuli'h.lhlﬂhil Tiim IR

16HI0EIBTY

DBESTINAT AREO REMETENTY
LR I RS AT L & Y

11310 AR5 HN02-T0

CNPL TP AT A DA EMISSAD
CONSELIIO IVE PALS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO .91 3 S2R0001-14 0104672022
R miAy LT L L R T e FEATA SalIs | PNTRATS,
RUA SAKTA MARTA, 100 SUMARE 2014110 010972022
[T o g TAN [H] B R A b Fararan HORA, Dox ALY
SORRAL (BR)A611-1776 CE 9:01:54
TUTLICAT A4S
ot ﬁ-_ VTR WL W ILTUCATA LU VALOR A IPLICAT A WENL, VALAR B TP RCAT & W WAL
W & 00 2 600,00
CALCULO D0 IMPOSTO
LLELLL ERCTUR N TRTE R FRTTY WAL [ JORE, BASE CALL. JOME S1IFIY] WALLME DO ICME SUBS T VALOE TOTAL DOS FRODUTOS
(1.0} 0,00 0,04 0,00 2600, (1)
WAL AT LT | AL LSOO ILUTIAS [eSF ATLRS VAL LR Y VALME TOTAL DUk %O
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.600.00
TRANSPORT ADGR { VOLUWVES TRANSPORTADDS
Bk i FRLTE FOR CONTA COOIAN ARTT PLACA DOVEICULG [ UF CNFLICPF
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELT 3-PROF/REMT 11.310.6851002-70
[T MIUNIE RO uF INSCRIC AL ESTADLAL
RUA FRAKCISCQ PORFIRIO RIBEIRD 1077 MANGABEIRA JOAQ PESSOA PB 163083673
YUANTIRADE [ET="1 MIARCA KUMERACAD PESO BRUTO S LU D
=0 NACIONAL GAS
DADGS [ FRODLTD | SERVICDS
el I e e e o e e I I e e e e e
14 GLP EM BOTLAD DE 13 KG 27111910 060 (6686 JUN 20, D0 130,000 2800 00/ 0,00 0.00 0.00 000) Dool 0.00

ATESTO QUE OS i Q'ic'.!brbcﬁ‘ COS
3 CONSTANTES HE! *Tﬁ. NGTA FiZC E«L,

FORAM RECURICCS € CONFERIDOS,

DATA: 04 / 04 !

RESPONSAVELR: { |

CPF: 003633 Y5240

ALY © Lf(og /{,
S REIRSN DO P

Y
IROENADOR NF i gpegi:

EhATRS ALICTOS ATy
BRE Ml il 5 0 A B N T AR S
VASILTTAME SUNITO A RETORNO NAQ NG, ICMS CONY, BRW1, 12

ESTA ALONDICIONALO PARA SUPDRT AR 0% RISCOS NORMALS IE CARREG, DUESCARREG,, B

TRAMSPORTE €1 ASSE 2N, UNL 1075 N, GLIA 22 AUTORIZACAG ANP N 00 GLIMPHDIDGERY
BARCOIY DRASI - AGISH2S U0 RBGR-S

EESERV AIGK A1) FISCO
E103s COMIAZ, DEC, QUE O GLP

Alrw Bk - e sbonvevi s oam b

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

d

PETROGAS REVENDA DE GLP - ME
fwa Franclsco Porfido Ribeirn N* 1077 - Mangabelra- Jodo Pesson ra

CNPJ1.310.685/0002-70 = fone: B3 3024-4004
IE 16.308.367-3 - e-mail: ;nnwrf_F.-.r@H:1|[1r'+pn'r1'n|::|-;_(mn.hr

RECIBO

RS 2.600,00

A Empresa PETROGAS REVENDA DE GLP - ME, CNPJ N° 11.310.685/0002-70,
recebeu a quantia de RS 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) do CONSELHO
DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO em SOBRAL a que se refere a NF 4128
com a quantidade de 20 (vinte) recargas de GLP em botijées de 13Kg dando
total quitacdo devida.

Jodo Pessoa-PB, ). de f’)ﬂ: 39 - o de 2022.

Gt 2209 ) 9.0~

PETR ssinado de forma f |
i R Lt O\ RETRSA.D0 PRt
COMERCIAL GLP Iégﬂg:éh GLP /
EIRELI:1131068500 giRgLi1 131068500027 @
0270 0 :
ORDENADQR NE NFSPESa:

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME

CNPJ: 11.310.685/0002-70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAD PESSOA

Data: 20
SEGRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL a f08f2022

Hora: 09:
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO oo; O65A
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
Numero da Certiddo N° de Controle de Autenticagio
2022/0B8295 515.593.421.593
IDENTIFICAGAD DO REQUERENTE
C.N.P.JJC.PF. Nome do Contribuinte
11310685000270 PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME
Endereco Nimero |Apto/Sala |Bloco |Complemento
RUA FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRO 01077 DM CONTABILIDADE
Bairro CEP Cidade UF
MANGABEIRA 58057100 JOAD PESSOA PB
R# ".E-.'!MI‘.'D o direito de a Fazenda Publica Municipal langar e inscrever quaisquer dividas que vierem a ser apuradas, fica cerlificado que, até a
£ nte data, ndo conslam em nome do reguerente acima qualificado pendéncias relalivas &s receilas municipais, inclusive as de natureza
tributdria ou ndo, inscrilas ou ndo no Registro da Divida Ativa do Municipal,

INSCRIGOES VINCULADAS AO REQUERENTE
MERCANTIS:  140756-2

IMOBILIARIAS:

OBSERVAGOES

Esta certidSo & valida por 60 (sessenta) dias, conforme o artigo 138, §1°, da Lei Complementar n® 53, de 23 de dezembro de 2008 (Codigo Tributdrio
Municipal).
A aceilagiio desta certiddo esld condicionada & inexisténcia de emendas ou rasuras, bem como 4 verificacdo de sua aulenticidade na Intemel, no

endereco hitp:/fwww_joaopessoa.pb gov.br.
Certiddo emitida gratuitamente em 20/08/2022 09:34:22

-1
=
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2.x GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: B778.3D13.BB3D.AF8C Emitida no dia 20/08/2022 as 09:32:38

Nome Empresarnial:
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI

Enderego: Nimero: Complemento:
FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRO 1077

Baimo: Municipio: CEP:
MANGABEIRA JOAOD PESSOA 58057-100
Inscr. Estadual: Situacdo Cadastral: CNPJICPF:

16.308.367-3 ATIVO 11.310.685/0002-70

'\

Certifico, observadas as disposigdes da legislagdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste orgéo, que o Contribuinte supra identificado esta em situacgao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relacio a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidao é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissio,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certidio de Débito emitida via ‘Internet'.
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AFEDERA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo: 11.310.6850002-70
Raxdo Social: PETROGAS LOGISTICA COMPRCIAL GLP FIRELL

Endereco: RUA FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRD 1077 / MANGABEIRA / J0AC PESSOA /By
SR057-100

A Gaixa Econdémica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art, 7, da Lel
8.038, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacio regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagtes com o FGTS.

Validade:07/08/2022 a 05/09/2022

Certificacdo Nimero: 2022080700351359091458
Informacdo obtida em 15/08/2022 08:36:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Precuradoria-Geral da Farenda Nacional

CERTIDAD POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIREL!
CNPJ: 11.310.6850001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabiidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Faderal do Brasil (RFB) com
exigibihdade suspensa nos lermos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderngdo pama fins de certificacdo da regulandada fiscal, ou ainda nio vencidos; @

2. nllo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certiddo é vilida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 0s drodos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http/irfb.gov.br> ou <http/iwww.pgfn.gov.bra,

Certid8o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:43:14 do dia 25/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 22/10/2022,

Cddigo de controle da certiddo: BSD9.0369.F90F.7329

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.310.685/0002-70

Certidao n®: 16292652/2022

Expedicao: 23/05/2022, as 09:47:11

Validade: 19/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.310.685/0002-70, MAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Cocnsolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

De Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadoe ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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MNota Fiscal de Servigo de

Comunicacao

Emissor: SOBRALMNET SERVICOS E

TELECOMUNICACOES LTDA

SOBRAWNET

Rt Ly Serw

Cidade: Sobral®CE CEP: 62050-243
CHNPJ: 01.300.487/0001-90 Ihscriglo Estaduak

Enderego: Rua do Atacado, TO1 Atras do
novo Forum

Mimero Documento Fiscal: 000220912
Série: M21

Matureza: Servigo de Comuncagdo

Operacdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Sendco de
Comunicagdo

Modelo: 21

Via: 12, Via Tomador de serdcos

Pagina: 1d=1

0697409-41
Tomador Contrato Prest, Servico Data Emissdo Competéncia Vencimento
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
JOSE PARENTE PRADO 0016179 Agostof2022 21032022 082022 15/09/2022
Rua Santa Marta, 100 Ao lado da
kgreja sdo José
Sumaré - Sobral - CE
Fone (BB)997836073 Valor RS
CPF/CNP| 01.913.528/0001-14 RS 4430
inscrigdo Estadual
[Discrminacao de Servico CFOP QTDE B. Cilculo Aliquota Valor Unitdrio Total|
Adendo:
Fibra_100M 5307 1 RS £2.90 20.00% FS 4250 Psaiz)
K ﬁ\ Subtotal Fs 2452
- T yr———— -
ETE TS MBI mrm s 2wy -
PR I WO s MR ERIRIN ety 0 I
CONSTARTZS HERTA NOTA Fi32il, |
FORAMFEZ!= DOSECOFERDS.
DATA: A /03 1Qq i
EQDs D A =y W f
b e W 1
CFF. 60367 E; %@3 i
i A0
N M I
OV RFMIRSN DO PN
i
&
———
ORDENADOR DF NFSPESe
Valor Total Bruto da Prestacao RS 44,90 Valor Total da Prestacao 44,50
Reservado ac Fisco. Chave de ldentificagdo: 5c04.8a00.80e5.7420.d301.0850. 7184 2521
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
44,90 RS 8,95
Observacoes Canais de Relacionamento
“Alteracso introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n*: Central do Clente na WWeb: https://portalsobrabet.com
7.846/2022" SAC: 0B00-911-1000 -
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail sac@scbralnet.com.br
Fonte: BPT Chave 33EABD
Tributos Aprox.:
Federal RS 6,04 (13,45%)
Total R% 6,04 (12,45%)
T,
ra-a e,
:_? P

5, EL{;

Do = fra
b e, <
=3 T=~

g
=
3
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V02022 16:43 Synsuite

Nota de Débito Mumero Documento:
43
Errissor: SOBRALNET SERVICOS E e
TELECOMUNICA GOES LTDA
Enderego; Rua do Atacado, TO1 Alrds do novo
Clnta CE CEP62
. : Cidade: Scbral/ +62050-243
internet Hora opkica GNPJ: 01.300.487/0001-90 hscrigao Estadual:
06974009-41
Dados do Usudrio:
Usudrio: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE PRADO
Enderego: Rua Santa Marla, 100 Ao lade da lgreja so José
Munliciplo: Sobral UF: CE
CNPJ: 01.913.528/0001-14 Inscrigio Estadual:
Informagdes Gerals:
Data de Emlissdo: 21/08/2022 Data de Vencimanto: 15/09/2022
Com peténcia: Agosiof2022 Total a Pagar: RS 55,00
Contrato: 0016179
Discriminagdo do Servige CFOP Valor
!B:a;au de Porta (SVA) - RS 10,00
Manutengdo de Infraestrutura (SVA) R3 15,00
Servigo de Conexao & internet (SVA) RS 20,00
Enderegamento de P (SVA) RS 10.00
Valor total da Prestagio R$ 55,00
Canais de Relaclonamento:
Cenfral do Cliente na Web: https:f/portal.sobrainet.combrf
Observagdes: s
Fonte: BPT Chave 33EABD
Tribulos Aprox.: ATESTO QUE Of‘ MJ'-TERLE'JSJS'-P" ﬂcﬂ ]
Federal RS 7,39 (13.44%) : CONSTARTES himar, <3
Total RS 7.39 (13.44%) : Al HESTA NOTA B 120 :
i.r'!u,.l- r-.a1_ : - i Ll

0 nd G u"J‘! Ci U,

DATA; &A:@B,

A —

) RE'{JPU’-'\M SHVEL:
2 | CPF_0036 83T 3¢ |

eE 24 [ 09| 99
W REPTIRSA DO Pi

ORDENADOR T TFgpEs,

mf;sﬁum.mdmmuwwiwm4
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b A L™ 5 RECIRO
S Rus Do Atacada, 01, Gerards Criermo de Memeres - CEP £2080.248
- P, R$99.90
SOBRALNET CNPI01 300 487 0001-90 CGF 06974 024.1
ENANCEIROESODBRALNET COMBR

Recebi do(2) Sr{a).  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA JOSE PARENTE

{‘1*—..1.1—3-2;*—-\751*6‘!3" Sobral-CE 21 de Setembro de 2022
SIS DIESTIAGL:

ez 24 [ 93| A

- O\ REMIRSN DO PAIN:
7

Vi

JRDENADOR DF NFSPESA
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SOoBRrRANET

R T e T ]

Sobral, 28 de Julho de 2022

Ao

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado.

Proposta de Pregos

DESCRICAO | QUANT | M

Fornecimento de servico de conexao a
1 |rede de internet 100 Mbps, competéncia 1 RS 99,90 | RS 99,90

08/2022

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

a-\-".-.“-.I rl-;l-il‘[} E
st Ahé nfrus e Telecumunlcac;ﬁes Ltda Me
CNPJ: 01.3DD.48?f 0001-90

SobralNet Servigos e Telecomunicagdes - Rua Menino Deus, 430 - Sobral eﬁgﬁ“‘“%
5 CNPJ: 01.300.487/0001-90 :
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SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA
Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 - L 04 DA Q 54 - Bairro: Jeronimo de Medeircs
Prado - CEP: 62.044-280 CNPJ: 46.458.309.0001/20

Ao

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado

SERVIGO _ VA LOﬁ:D‘I‘AL

01 Referente ao formecimento de acesso a 1 RS 119.80 RS 119,90 ‘
™ intemet com velocidade de 100 Mbps no més
“ 08/2022. 5
J
Validade da Proposta: 0 (Noventa) cias
Sobral, 25 de Julho de 2022,
]
= i
SOBRAL TELEGBOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 46.468.309.0001/20
& SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA
RUA FRANCISLO DE SOUSA MORCORO
1040 04 DA D 54
BAIRRD JEROMIMO DE MEDEIROS PRADO
CEP £2 044-280
| SOERAL CE I
SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA - Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 =L 04 DAQ 54 - Eai:jr ; =
Jeronimo de Medeiros Prado — CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458.309.0001/20 ; o ol “C:{f
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M.W.T MLTDA=5

Rua: Marginal, 1218 — Jerdnimo de Medeiros Prado Sobral - Ce
Cep:62.044-270 - Fone (88)3613-3065

CNPJ: 09.122.198/0001-50

Conselho de Pais da Escola José Parente Prado.

ITEM

SERVICO

QUANT.| VALOR | VALOR
(MES) | UNITARIO | TOTAL

01

Fornecimento de link de acesso a Internet
100Mbps no més de Agosto/2022

4 | Rs129,80 | R$129,20

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
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Sobral, 27 de Julho de 2022.

1.  MW.TELECOM LTDA - ME

; SOERAL # &

L5102 ONPU? 09,122/198/0001-50

M.W.TELECOM — Rua Marginal , 1218 - Jerénimo de Medeiros Prado, Sobral - Ce — Fone/Fax: (88) 3613.3065.

CNPJ: 09.122.198/0001-50

AT
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte [ Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endere¢o Documento
C.N,P.J.: 01,300.487/0001-90

RUA DO ATACADO, 701 LOJA Q2

GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970

No. Requenmento Natureza jurldica
0000005099/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
\F_.inadimplen'r.es desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdiria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitaclio desta certidio esti condicionada A verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 01/10/2022
COD. VALIDAGAD 0000005099

&)
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©

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 04/07/2022

N°: 2022/0000005099

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 01/110/22

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/07/22 4s 09:05:19
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020852022 1551 hitps-ffintemel-consultapublica. apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativalconsultarPdftipoDevedor=2&codigoDevedor=013004...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrugdo Nermativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigio Estadual:
069740941
\j’ CNPJ / CPF:
01300487000190
RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.
EMITIDA VIA INTERNET EM 02/09/2022 AS 15:51:18
VALIDA ATED01/11/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.qov,.br
&
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20092022 0907 Consulta Regularidade do Enmpreg ador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.300.487/0001-90
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderecgo: R DO ATACADO 701/ CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE /
62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Termmpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:16/09/2022 a 15/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022091600480362153940
Informacgdo obtida em 20/09/2022 09:07:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

mmsjm.ita-m.cﬁ:a.gwwmuwﬂpag eslconsultaEmpreg ador jsf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDADO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-20

Resesalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal da Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1566 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniso (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 09.15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 08/11/2022.

Codigo de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

i'.‘lflillrl 1 iler 1

PODER JuptetARIo
JUITTON DO THRARARLITO

CERTIDRO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS B TELRCOMUNICACORS LTDA (MATRIZ E FILIAIG)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certidiio n®: 24454538/2022

Expediglio: 02/08/2022, am 11:09:59

Validade: 29/01/2023 - 180 (conteo @ oltenta) dlan, contados da data
de pua expedigio.

Certifica-pe que BHOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAXIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Naclonal de Devedores Trabalhistas.
Certidfo emitida com base noso arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis deo Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a4 verificagidoc de 3ua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessfirios a4 identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ads obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliaglo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

g
S
fal
v ldan o pugealfes: endiebol, jus  be &3 .
i) Pﬂ\r‘;_..____
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